1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
Заседания Президиума Партнерства

Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное противопожарное объединение»

г. Москва                                «31» января 2011г.

Присутствовали:
Члены Президиума
1.   Шевченко Светлана Александровна;
2. Жучкова Елена Валерьевна;
3. Маличев Роман Юрьевич;
4. Халимовский Александр Александрович;
5.   Шалина Татьяна Анатольевна.

Приглашенные лица без права голоса:
1. Амаханова Юлия Валерьевна

Председатель заседания: Маличев Роман Юрьевич

  Секретарь заседания: Жучкова Елена Валерьевна

Кворум:
Кворум для проведения заседания имеется.

Суть  принятых решений:

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное противопожарное

объединение» лиц, указанных в Приложении №1 к настоящему протоколу и выдать свидетельства о
членстве в НП «МПО».

Директор НП «МПО»        Амаханова Ю.В.

 2

Приложение № 1 к Протоколу № 6 от 31 января 2011 года

Заседания членов Президиума  Некоммерческого партнерства
 «Межрегиональное противопожарное объединение»

С  П  И  С  О  КС П И С О К
лиц, принятых в члены

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное противопожарное объединение»

№
п/п

Наименование члена партнерства ИНН

1 Общество
с ограниченной ответственностью
Инженерные системы «СЛАВАТ»

7702669959

2 Общество
с ограниченной ответственностью
Инженерный Центр «ТехПромСервис»

7017102518

3 Общество
с ограниченной ответственностью

 «Алмаз-техимпекс»
6701005600

4 Общество
с ограниченной ответственностью

«ЮжУралэнергоХимзащита»
7452035562

5 Закрытое акционерное общество
 «Управляющая компания Гиродин»

7718720329

6 ОБЩЕСТВО С  ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СИГНАЛ»

8602224884

7 Общество с ограниченной ответственностью
«Пожснаб-Сервис»

3123146929

8 Общество с ограниченной ответственностью
«СтройТриумф»

7718602607

9 Общество с ограниченной ответственностью
«Эстель»

5050061600

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭРГ»

8602105083

11 Общество с ограниченной ответственностью
«Теплоэнергосервис ДКМ»

7729513074

12 Закрытое акционерное общество
«Телекоммуникационная компания ТЕЛ»

7743699470

Директор НП «МПО»        Амаханова Ю.В.